resolutiva, debiendo quedar redactado de la siguiente forma: 

“Artículo 1°.-  Aprobar la exoneración por causal de proveedor único, del proceso de selección 
destinado a la contratación del servicio de soporte y actualización del Software ORACLE, por 
un valor referencial de US$ 192,577.65 (Ciento noventa y dos mil quinientos setenta y siete con 
65/100 Dólares Americanos) incluido impuestos, por el periodo de un año, con cargo a los 
recursos presupuestarios Recursos Ordinarios y Recursos Directamente Recaudados, Pliego 
033:RENIEC”. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DECLARAR que quedan subsistentes los demás extremos de la